

Endonezya adları ve evrimison

Ağaç Kanguruları: Ağaçlara tırmanabilen kangurulardır. Bu canlılar sadece Yeni Gine de bulunur.

Asya Kaplanı: Asya kaplanları Asya'da yaşamak için değişime maruz kalmıştır. Bu bölgede küçük bir nüfusa sahiptirler.

Balina köpek balığı: Okyanusun en büyük balığıdır. Balina kadar büyüktür. İnsanlara saldırmaz gezgindir bazı dönemlerde Endonezya derinliklerini tercih eder.

Cassowary: Yeni Gine ormanlarında yaşar. 1,5 metre uzunluğunda ve 60 kg ağırlığındadır. Tarih öncesi zamanda bu kuşlar uçabiliyordu. Buldukları bölgede önemli yırtıcılar olmadığından dolayı zemin bu kuşlar için güvenli oldu ve uçuş yetenekleri köreldi.

Cennet Kuşları: bu kuşlar isimlerini onlardan etkilenen Avrupalı tüccarlardan almışlardır. Bu hayvanların diğer kuşlara nazaran ayakları yoktur. Bu bölge insanı inançlarına göre buranın kuşları tünemeye ihtiyaç duymadıkları cennetten gelmektedirler.

Dugong: Su altı bitkilerini yer, dugonglar dünya üzerinde fillerle beraber yaşayan en yaşlı memelilerdir. Dugonglar besin değeri yüksek etleri ve afrodisyak etkisi gösteren göz yaşı sıvısı için avlanırlar bu olay da dugongların neslini tehlikeye sokar.

Ekidne: Yerel bir efsaneye göre burnu gagaya benzeyen ekidneler, cennet kuşlarının yumurtasından çıkar ve omurgası ise tüylerinin bir kalıntısıdır. Sadece Yeni Gine de bulunur.

Endonezya Adaları: Bu adalar büyük bir alan kaplar, ekvator çizgisi boyunca sıralanan bu adaların sayısı 13500 kadardır.

Endonezya'nın özelliği: Dünya üzerinde kaplan ve kanguruya aynı anda ev sahipliği yapabilen tek yerdir.

Sumatra Adası: Endonezya grup adalarının en büyüğü olan ve Asya'ya kapısı olan bir adadır.

Sumatra Adası Yaşamı: Buradaki bitki ve hayvanlar anakara Asya'dan gelmişlerdir, Endonezya'da yaşayan canlı türlerinin sayısı dünyadaki diğer ülkelerin sahip olduklarından daha fazladır. Thomas yaprak maymunu sadece Sumatra'da bulunur. Sumatra adasında yaşayan en çok memeli Asya filleridir.

Siamang: Bir Gibon cinsi olan bu maymunlar kolonicidirler. Asya ve Endonezya arasında en uzun yolculuğu yapmış olanlardır. Endonezya'da 6 farklı türden gibon yaşamaktadır ve bunların yarısı Sumatra dadır. Siamang ise dünyadaki en büyük gibon türüdür.

Orangutan: Sumatra Adasında yaşayan en büyük maymun cinsidir. Kızıl maymun türü olan bu canlı önceden Asya'da bulunuyordu fakat şimdi Endonezya'nın iki adası olan Sumatra ve Borneo'da bulunmaktadır. Yetişkin bir orangutan ağırlığı 90 kg kadar olabilir ve üst bedenlerinin gücü bir insanın gücünden 4 kat daha güçlüdür. Orangutanlar olgun meyveleri tercih eder bazen ağaç kabuğu ve taze yapraklar ayrıca küçük örümceklerde yiyebilirler

Mürekkep balığı: Bu balık bir kılı değiştirme ustasıdır. Her türlü renge bürünebilir, ayrıca görünümünü de değiştirebilir.

Kara büyü: Batı sumatra'nın ucra köşelerinde köylüler halen daha kara büyülerin olduğuna inanırlar bu inançlara sahip azınlıklar atalarına ait ruhların etraflarındaki güçlü hayvanlarda olduklarına inanırlar.

Fare Geyiği: Asya kaplanının avıdır. 40 cm boyu ile dünyadaki en küçük geyik türüdür.

Endonezya'nın Vahşi Yaşamı: Endonezya'nın vahşi yaşamı birbirine farklı iki dünya dan oluşur. Anakara Asya'dan filler, kaplanlar ve maymunlar ve keseli hayvan cenneti olan Avustralya'dan kangurular, oposumlar, bir araya gelerek vahşi yaşamı oluşturmuştur.